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I TRITEA-TRÍATLON DE MENORES “A FREIXA”-PONTEAREAS
PREBENXAMIN
Clasificación General

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Género Categoría T. Oficial Ritmo Club

1 4 IAGO MARTIN BALLESTEROS M-1 PBM-1 00:06:57 00:05:21 UNION ATLETICA COSLADA

2 7 VEGA NOGUEIRA QUIÑOY F-1 PBF-1 00:07:10 00:05:31 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

3 1 RAUL ALVITE LOPEZ M-2 PBM-2 00:07:10 00:05:31 TRIATLON FERROL

4 5 MARIA BENASACH LOPEZ F-2 PBF-2 00:07:14 00:05:34 TRIATLON FERROL

5 6 ROSALIA CID REBOLLO F-3 PBF-3 00:07:51 00:06:02 A.D. FOGAR

6 9 MARTINA PIÑA CONSUEGRA F-4 PBF-4 00:07:56 00:06:06 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

7 35 IZAN CASTRO RODRIGUEZ M-3 ALMI-1 00:08:10 00:06:17 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

I TRITEA-TRÍATLON DE MENORES “A FREIXA”-PONTEAREAS
PREBENXAMIN
Clasificación por Categorías

ALEVIN MASCULINA INCLUSIVA

Puesto Cat. Dorsal Nombre Apellidos Sexo T. Oficial Ritmo Club

1 35 IZAN CASTRO RODRIGUEZ M-3 00:08:10 00:06:17 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

PREBENXAMIN FEM

Puesto Cat. Dorsal Nombre Apellidos Sexo T. Oficial Ritmo Club

1 7 VEGA NOGUEIRA QUIÑOY F-1 00:07:10 00:05:31 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

2 5 MARIA BENASACH LOPEZ F-2 00:07:14 00:05:34 TRIATLON FERROL

3 6 ROSALIA CID REBOLLO F-3 00:07:51 00:06:02 A.D. FOGAR

4 9 MARTINA PIÑA CONSUEGRA F-4 00:07:56 00:06:06 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

PREBENXAMIN MASC

Puesto Cat. Dorsal Nombre Apellidos Sexo T. Oficial Ritmo Club

1 4 IAGO MARTIN BALLESTEROS M-1 00:06:57 00:05:21 UNION ATLETICA COSLADA

2 1 RAUL ALVITE LOPEZ M-2 00:07:10 00:05:31 TRIATLON FERROL
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I TRITEA-TRÍATLON DE MENORES “A FREIXA”-PONTEAREAS
BENXAMIN
Clasificación General

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Género Categoría T. Oficial Ritmo Club

1 18 GABRIEL NOGUEIRA QUIÑOY M-1 BJM-1 00:10:36 00:04:05 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

2 14 ALVARO DIAZ PEREZ M-2 BJM-2 00:10:44 00:04:08 CLUB TRIATLON CORUÑA

3 17 IVAN GOMEZ CANEIRO M-3 BJM-3 00:11:01 00:04:14 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

4 15 ROI DOPAZO NUÑEZ M-4 BJM-4 00:11:24 00:04:24 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

5 21 TADEO SUAREZ FERNANDEZ M-5 BJM-5 00:11:40 00:04:29 A.D. FOGAR

6 23 LUCIA ALVITE LOPEZ F-1 BJF-1 00:12:00 00:04:37 TRIATLON FERROL

7 27 ANNE PORTO LOPEZ F-2 BJF-2 00:12:02 00:04:38 CLUB MAR DE ARTABRIA

8 26 MAIA PARDO BARRETO F-3 BJF-3 00:12:06 00:04:40 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

9 10 LUCAS AGEITOS ROMERO M-6 BJM-6 00:12:09 00:04:41 CLUB NATACION RIVEIRA

10 24 CECILIA BENASACH LOPEZ F-4 BJF-4 00:12:12 00:04:42 TRIATLON FERROL

11 22 BREOGAN SUAREZ MARQUERIE M-7 BJM-7 00:12:45 00:04:55 Independiente

12 13 DANIEL CODESIDO GONZALEZ M-8 BJM-8 00:12:52 00:04:57 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

13 20 ADRIAN SALGADO POUSO M-9 BJM-9 00:12:54 00:04:58 CLUB NATACION RIVEIRA

14 25 MARTINA JUNQUERA CANCELA F-5 BJF-5 00:14:35 00:05:37 CLUB TRIATLON POIO

15 19 XABIER RODRIGUEZ LOPEZ M-10 BJM-10 00:18:33 00:07:08 CLUB TRIATLON CORUÑA

I TRITEA-TRÍATLON DE MENORES “A FREIXA”-PONTEAREAS
BENXAMIN
Clasificación por Categorías

BENXAMIN FEM

Puesto Cat. Dorsal Nombre Apellidos Sexo T. Oficial Ritmo Club

1 23 LUCIA ALVITE LOPEZ F-1 00:12:00 00:04:37 TRIATLON FERROL

2 27 ANNE PORTO LOPEZ F-2 00:12:02 00:04:38 CLUB MAR DE ARTABRIA

3 26 MAIA PARDO BARRETO F-3 00:12:06 00:04:40 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

4 24 CECILIA BENASACH LOPEZ F-4 00:12:12 00:04:42 TRIATLON FERROL

5 25 MARTINA JUNQUERA CANCELA F-5 00:14:35 00:05:37 CLUB TRIATLON POIO

BENXAMIN MASC

Puesto Cat. Dorsal Nombre Apellidos Sexo T. Oficial Ritmo Club

1 18 GABRIEL NOGUEIRA QUIÑOY M-1 00:10:36 00:04:05 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

2 14 ALVARO DIAZ PEREZ M-2 00:10:44 00:04:08 CLUB TRIATLON CORUÑA

3 17 IVAN GOMEZ CANEIRO M-3 00:11:01 00:04:14 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

4 15 ROI DOPAZO NUÑEZ M-4 00:11:24 00:04:24 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

5 21 TADEO SUAREZ FERNANDEZ M-5 00:11:40 00:04:29 A.D. FOGAR

6 10 LUCAS AGEITOS ROMERO M-6 00:12:09 00:04:41 CLUB NATACION RIVEIRA

7 22 BREOGAN SUAREZ MARQUERIE M-7 00:12:45 00:04:55 Independiente

8 13 DANIEL CODESIDO GONZALEZ M-8 00:12:52 00:04:57 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

9 20 ADRIAN SALGADO POUSO M-9 00:12:54 00:04:58 CLUB NATACION RIVEIRA

10 19 XABIER RODRIGUEZ LOPEZ M-10 00:18:33 00:07:08 CLUB TRIATLON CORUÑA



I TRITEA-TRÍATLON DE MENORES “A FREIXA”-PONTEAREAS
ALEVIN
Clasificación General

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Género Categoría T. Oficial Ritmo Club

1 58 IRENE GARCIA NEBRIL F-1 ALF-1 00:17:30 00:03:22 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

2 42 MANUEL MARTINEZ PEREZ M-1 ALM-1 00:17:44 00:03:25 CLUB NATACION RIVEIRA

3 32 ROQUE CANEIRO FONTICOBA M-2 ALM-2 00:18:14 00:03:31 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

4 45 HUGO PIÑA CONSUEGRA M-3 ALM-3 00:18:15 00:03:31 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

5 64 ESTELA YAÑEZ LOUREIRO F-2 ALF-2 00:18:51 00:03:38 CLUB TRIATLON CORUÑA

6 65 MARTINA YUBERO SANMARTIN F-3 ALF-3 00:19:13 00:03:42 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

7 30 MIGUEL BENASACH LOPEZ M-4 ALM-4 00:19:13 00:03:42 TRIATLON FERROL

8 33 ALEJANDRO CASAL ALONSO M-5 ALM-5 00:19:13 00:03:42 CLUB TRIATLON CORUÑA

9 62 ZOE RODRIGUEZ MARTINEZ F-4 ALF-4 00:19:17 00:03:43 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO

10 48 MARCOS RODRIGUEZ SANDE M-6 ALM-6 00:19:37 00:03:47 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

11 52 ALOIA ANDRADE SUAREZ F-5 ALF-5 00:19:45 00:03:48 TRIATLON ARTEIXO

12 46 XABIER RODIL ILLOBRE M-7 ALM-7 00:19:45 00:03:48 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

13 60 VALERIA GONZALEZ RODRIGUEZ F-6 ALF-6 00:19:48 00:03:49 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

14 44 BRUNO PINTOS LOPEZ M-8 ALM-8 00:20:04 00:03:52 CLUB TRIATLON  VILALBA

15 36 MARTIN CID REBOLLO M-9 ALM-9 00:20:09 00:03:53 A.D. FOGAR

16 49 ETHAN SOBRADELO PATIÑO M-10 ALM-10 00:20:15 00:03:54 CLUB NATACION RIVEIRA

17 51 NOA MARIA AMADO SOUTO F-7 ALF-7 00:20:17 00:03:55 TRIATLON FERROL

18 31 GAEL CAAMAÑO FERNANDEZ M-11 ALM-11 00:20:30 00:03:57 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

19 61 CANDELA LOPEZ PAZ F-8 ALF-8 00:20:57 00:04:02 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

20 29 ABEL ANTELO FRAGA M-12 ALM-12 00:21:00 00:04:03 A.D. FOGAR

21 57 ALMA GARCIA GARCIA F-9 ALF-9 00:21:12 00:04:05 CLUB TRIATLON CORUÑA

22 41 ALONSO MACEIRA VILASUSO M-13 ALM-13 00:21:23 00:04:07 CLUB TRIATLON  VILALBA

23 37 DANIEL GIANZO GONZALEZ M-14 ALM-14 00:21:33 00:04:09 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

24 43 MARTIN PATIÑO RIOS M-15 ALM-15 00:21:51 00:04:13 CLUB NATACION RIVEIRA

25 50 XAVI YAÑEZ AMADO M-16 ALM-16 00:21:52 00:04:13 CLUB TRIATLON  VILALBA

26 55 AINHOA DOPICO PENA F-10 ALF-10 00:22:05 00:04:15 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

27 47 JORGE RODRIGUEZ COTROFE M-17 ALM-17 00:22:22 00:04:18 CLUB TRIATLON CORUÑA

28 40 JACOBO LOURIÑO SASTRE M-18 ALM-18 00:22:24 00:04:19 CLUB ATLETISMO PORRIÑO

29 38 MARC GOMEZ MORON M-19 ALM-19 00:22:34 00:04:21 CLUB ATLETISMO PORRIÑO

30 56 ADRIANA FRAGA LORENZO F-11 ALF-11 00:23:55 00:04:36 CLUB TRIATLON POIO

31 39 MIGUEL ANGEL LOPEZ LOUSA M-20 ALM-20 00:24:55 00:04:48 CLUB TRIATLON BETANZOS

I TRITEA-TRÍATLON DE MENORES “A FREIXA”-PONTEAREAS
ALEVIN
Clasificación por Categorías

ALEVIN FEM

Puesto Cat. Dorsal Nombre Apellidos Sexo T. Oficial Ritmo Club

1 58 IRENE GARCIA NEBRIL F-1 00:17:30 00:03:22 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

2 64 ESTELA YAÑEZ LOUREIRO F-2 00:18:51 00:03:38 CLUB TRIATLON CORUÑA

3 65 MARTINA YUBERO SANMARTIN F-3 00:19:13 00:03:42 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

4 62 ZOE RODRIGUEZ MARTINEZ F-4 00:19:17 00:03:43 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO

5 52 ALOIA ANDRADE SUAREZ F-5 00:19:45 00:03:48 TRIATLON ARTEIXO

6 60 VALERIA GONZALEZ RODRIGUEZ F-6 00:19:48 00:03:49 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

7 51 NOA MARIA AMADO SOUTO F-7 00:20:17 00:03:55 TRIATLON FERROL

8 61 CANDELA LOPEZ PAZ F-8 00:20:57 00:04:02 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

9 57 ALMA GARCIA GARCIA F-9 00:21:12 00:04:05 CLUB TRIATLON CORUÑA

10 55 AINHOA DOPICO PENA F-10 00:22:05 00:04:15 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

11 56 ADRIANA FRAGA LORENZO F-11 00:23:55 00:04:36 CLUB TRIATLON POIO

ALEVIN MASC

Puesto Cat. Dorsal Nombre Apellidos Sexo T. Oficial Ritmo Club

1 42 MANUEL MARTINEZ PEREZ M-1 00:17:44 00:03:25 CLUB NATACION RIVEIRA

2 32 ROQUE CANEIRO FONTICOBA M-2 00:18:14 00:03:31 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

3 45 HUGO PIÑA CONSUEGRA M-3 00:18:15 00:03:31 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

4 30 MIGUEL BENASACH LOPEZ M-4 00:19:13 00:03:42 TRIATLON FERROL

5 33 ALEJANDRO CASAL ALONSO M-5 00:19:13 00:03:42 CLUB TRIATLON CORUÑA

6 48 MARCOS RODRIGUEZ SANDE M-6 00:19:37 00:03:47 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

7 46 XABIER RODIL ILLOBRE M-7 00:19:45 00:03:48 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

8 44 BRUNO PINTOS LOPEZ M-8 00:20:04 00:03:52 CLUB TRIATLON  VILALBA

9 36 MARTIN CID REBOLLO M-9 00:20:09 00:03:53 A.D. FOGAR

10 49 ETHAN SOBRADELO PATIÑO M-10 00:20:15 00:03:54 CLUB NATACION RIVEIRA

11 31 GAEL CAAMAÑO FERNANDEZ M-11 00:20:30 00:03:57 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

12 29 ABEL ANTELO FRAGA M-12 00:21:00 00:04:03 A.D. FOGAR

13 41 ALONSO MACEIRA VILASUSO M-13 00:21:23 00:04:07 CLUB TRIATLON  VILALBA

14 37 DANIEL GIANZO GONZALEZ M-14 00:21:33 00:04:09 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

15 43 MARTIN PATIÑO RIOS M-15 00:21:51 00:04:13 CLUB NATACION RIVEIRA

16 50 XAVI YAÑEZ AMADO M-16 00:21:52 00:04:13 CLUB TRIATLON  VILALBA

17 47 JORGE RODRIGUEZ COTROFE M-17 00:22:22 00:04:18 CLUB TRIATLON CORUÑA

18 40 JACOBO LOURIÑO SASTRE M-18 00:22:24 00:04:19 CLUB ATLETISMO PORRIÑO

19 38 MARC GOMEZ MORON M-19 00:22:34 00:04:21 CLUB ATLETISMO PORRIÑO

20 39 MIGUEL ANGEL LOPEZ LOUSA M-20 00:24:55 00:04:48 CLUB TRIATLON BETANZOS



I TRITEA-TRÍATLON DE MENORES “A FREIXA”-PONTEAREAS
INFANTIL
Clasificación General

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Género Categoría T. Oficial Ritmo Club

1 113 JEYDEN JAEL SILVA GUERRERO M-1 IFM-1 00:25:13 00:03:14 CLUB NATACION RIVEIRA

2 109 ADRIAN PAZ CELEIRO M-2 IFM-2 00:26:07 00:03:21 CLUB TRIATLON CORUÑA

3 101 TOMAS BAUTISTA BUGARIN M-3 IFM-3 00:26:12 00:03:22 CLUB ATLETISMO PORRIÑO

4 114 ARIEL SOTO MEIZOSO M-4 IFM-4 00:26:17 00:03:23 TRIATLON FERROL

5 121 LUCIA AGEITOS ROMERO F-1 IFF-1 00:26:23 00:03:23 CLUB NATACION RIVEIRA

6 110 HUGO PITA PAZOS M-5 IFM-5 00:27:25 00:03:31 CLUB TRIATLON BETANZOS

7 108 MARTIN OTERO VILLADONIGA M-6 IFM-6 00:27:25 00:03:31 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

8 130 MARTA MUÑIZ RAMA F-2 IFF-2 00:27:31 00:03:32 CLUB NATACION RIVEIRA

9 115 DIEGO SOUTO ANDUJAR M-7 IFM-7 00:27:55 00:03:35 A.D. FOGAR

10 117 SAMUEL VAZQUEZ RODRIGUEZ M-8 IFM-8 00:28:08 00:03:37 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

11 139 LUCIA TABOADA CODESIDO F-3 IFF-3 00:28:22 00:03:39 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

12 131 SABELA PEREZ IGLESIAS F-4 IFF-4 00:29:08 00:03:45 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

13 102 MATEO BOUZON BLANCO M-9 IFM-9 00:29:37 00:03:48 CLUB MAR DE ARTABRIA

14 132 ALBA PORTO LOPEZ F-5 IFF-5 00:29:37 00:03:48 CLUB MAR DE ARTABRIA

15 137 NOA SAMPEDRO AYASO F-6 IFF-6 00:29:51 00:03:50 CLUB NATACION RIVEIRA

16 126 LEIRE GARCIA PICO F-7 IFF-7 00:29:55 00:03:51 CLUB MAR DE ARTABRIA

17 127 ANA LEDO BARRIOS F-8 IFF-8 00:30:15 00:03:53 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

18 103 AIRAS CAAMAÑO FERNANDEZ M-10 IFM-10 00:30:18 00:03:54 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

19 123 ICIA CASTRO FANDIÑO F-9 IFF-9 00:30:20 00:03:54 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

20 124 CARMEN DIAZ PEREZ F-10 IFF-10 00:30:34 00:03:56 CLUB TRIATLON CORUÑA

21 111 RONALD GIANFRANCO QUENECHE QUIROZ M-11 IFM-11 00:30:48 00:03:57 CLUB NATACION RIVEIRA

22 122 OFELIA BARREIRO FERNANDEZ F-11 IFF-11 00:30:48 00:03:57 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

23 129 SOFIA ISABEL MALVAREZ SULBARAN F-12 IFF-12 00:31:10 00:04:00 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

24 140 RITA TUBIO SUEIRO F-13 IFF-13 00:31:17 00:04:01 CLUB NATACION RIVEIRA

25 119 ALEJANDRO YERA REGUEIRA M-12 IFM-12 00:31:40 00:04:04 CLUB MAR DE ARTABRIA

26 118 IÑIGO VILLANUEVA MOREIRA M-13 IFMI-1 00:31:53 00:04:06 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

27 107 ROI MELLADO TERRADOS M-14 IFM-13 00:31:54 00:04:06 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

28 106 JUAN GIRALDEZ DAFONTE M-15 IFM-14 00:32:02 00:04:07 A.D. FOGAR

29 120 LARA ABELLEIRA GOMEZ F-14 IFF-14 00:32:27 00:04:10 CLUB NATACION RIVEIRA

30 134 XOANA RODIL ILLOBRE F-15 IFF-15 00:33:09 00:04:15 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

31 128 IRIA LOPEZ PAZ F-16 IFF-16 00:33:10 00:04:16 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

32 138 CARLA SANTORO CERNADAS F-17 IFFI-1 00:33:23 00:04:17 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

33 105 MATEO FRAGA LORENZO M-16 IFM-15 00:34:07 00:04:23 CLUB TRIATLON POIO

34 136 MARTA ROSALES GALLEGO F-18 IFF-17 00:35:13 00:04:31 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

DNF 125 CANDELA DOPAZO NUÑEZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA

I TRITEA-TRÍATLON DE MENORES “A FREIXA”-PONTEAREAS
INFANTIL
Clasificación por Categorías

INFANTIL FEM

Puesto Cat. Dorsal Nombre Apellidos Sexo T. Oficial Ritmo Club

1 121 LUCIA AGEITOS ROMERO F-1 00:26:23 00:03:23 CLUB NATACION RIVEIRA

2 130 MARTA MUÑIZ RAMA F-2 00:27:31 00:03:32 CLUB NATACION RIVEIRA

3 139 LUCIA TABOADA CODESIDO F-3 00:28:22 00:03:39 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

4 131 SABELA PEREZ IGLESIAS F-4 00:29:08 00:03:45 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

5 132 ALBA PORTO LOPEZ F-5 00:29:37 00:03:48 CLUB MAR DE ARTABRIA

6 137 NOA SAMPEDRO AYASO F-6 00:29:51 00:03:50 CLUB NATACION RIVEIRA

7 126 LEIRE GARCIA PICO F-7 00:29:55 00:03:51 CLUB MAR DE ARTABRIA

8 127 ANA LEDO BARRIOS F-8 00:30:15 00:03:53 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

9 123 ICIA CASTRO FANDIÑO F-9 00:30:20 00:03:54 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

10 124 CARMEN DIAZ PEREZ F-10 00:30:34 00:03:56 CLUB TRIATLON CORUÑA

11 122 OFELIA BARREIRO FERNANDEZ F-11 00:30:48 00:03:57 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

12 129 SOFIA ISABEL MALVAREZ SULBARAN F-12 00:31:10 00:04:00 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

13 140 RITA TUBIO SUEIRO F-13 00:31:17 00:04:01 CLUB NATACION RIVEIRA

14 120 LARA ABELLEIRA GOMEZ F-14 00:32:27 00:04:10 CLUB NATACION RIVEIRA

15 134 XOANA RODIL ILLOBRE F-15 00:33:09 00:04:15 CLUB TRIATLON COMPOSTELA

16 128 IRIA LOPEZ PAZ F-16 00:33:10 00:04:16 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

17 136 MARTA ROSALES GALLEGO F-18 00:35:13 00:04:31 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

INFANTIL FEM INCLUSIVA

Puesto Cat. Dorsal Nombre Apellidos Sexo T. Oficial Ritmo Club

1 138 CARLA SANTORO CERNADAS F-17 00:33:23 00:04:17 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

INFANTIL MASC

Puesto Cat. Dorsal Nombre Apellidos Sexo T. Oficial Ritmo Club

1 113 JEYDEN JAEL SILVA GUERRERO M-1 00:25:13 00:03:14 CLUB NATACION RIVEIRA

2 109 ADRIAN PAZ CELEIRO M-2 00:26:07 00:03:21 CLUB TRIATLON CORUÑA

3 101 TOMAS BAUTISTA BUGARIN M-3 00:26:12 00:03:22 CLUB ATLETISMO PORRIÑO

4 114 ARIEL SOTO MEIZOSO M-4 00:26:17 00:03:23 TRIATLON FERROL

5 110 HUGO PITA PAZOS M-5 00:27:25 00:03:31 CLUB TRIATLON BETANZOS

6 108 MARTIN OTERO VILLADONIGA M-6 00:27:25 00:03:31 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

7 115 DIEGO SOUTO ANDUJAR M-7 00:27:55 00:03:35 A.D. FOGAR

8 117 SAMUEL VAZQUEZ RODRIGUEZ M-8 00:28:08 00:03:37 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

9 102 MATEO BOUZON BLANCO M-9 00:29:37 00:03:48 CLUB MAR DE ARTABRIA

10 103 AIRAS CAAMAÑO FERNANDEZ M-10 00:30:18 00:03:54 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

11 111 RONALD GIANFRANCO QUENECHE QUIROZ M-11 00:30:48 00:03:57 CLUB NATACION RIVEIRA

12 119 ALEJANDRO YERA REGUEIRA M-12 00:31:40 00:04:04 CLUB MAR DE ARTABRIA

13 107 ROI MELLADO TERRADOS M-14 00:31:54 00:04:06 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

14 106 JUAN GIRALDEZ DAFONTE M-15 00:32:02 00:04:07 A.D. FOGAR

15 105 MATEO FRAGA LORENZO M-16 00:34:07 00:04:23 CLUB TRIATLON POIO

INFANTIL MASC INCLUSIVA

Puesto Cat. Dorsal Nombre Apellidos Sexo T. Oficial Ritmo Club

1 118 IÑIGO VILLANUEVA MOREIRA M-13 00:31:53 00:04:06 CLUB DEPORTIVO PINARIUM



I TRITEA-TRÍATLON DE MENORES “A FREIXA”-PONTEAREAS
CADETE
Clasificación General

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Género Categoría T. Oficial Club

1 147 ALVARO COBELAS ALVAREZ M-1 CDM-1 00:30:26 NATACION PABELLON OURENSE

2 142 OSCAR ALBERTE TEIJEIRO M-2 CDM-2 00:31:09 A.D. FOGAR

3 156 ADRIAN RODRIGUEZ ANTON M-3 CDM-3 00:31:31 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

4 155 LUIS PIÑA CONSUEGRA M-4 CDM-4 00:31:44 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

5 153 RAUL NAVEIRA FILGUEIRAS M-5 CDM-5 00:32:34 CLUB MAR DE ARTABRIA

6 166 MARTA PEREIRA-BORRAJO VAYO F-1 CDF-1 00:33:07 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

7 164 MARIA MUÑIZ RAMA F-2 CDF-2 00:33:54 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

8 157 JORGE SALGADO POUSO M-6 CDM-6 00:33:56 CLUB NATACION RIVEIRA

9 146 XABIER BAUTISTA ESTEVEZ M-7 CDM-7 00:34:02 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

10 160 MARIÑA ESMORIS VARELA F-3 CDF-3 00:34:42 CLUB TRIATLON  VILALBA

11 143 PEDRO ASIAN AGUILERA M-8 CDM-8 00:34:50 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

12 167 XULIA PEREZ IGLESIAS F-4 CDF-4 00:36:02 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

13 158 XESUS VILLANUEVA FREIRE M-9 CDM-9 00:36:35 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

14 151 RUBEN GONZALEZ SOTELO M-10 CDM-10 00:36:52 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

15 169 SARA RODRIGUEZ BARROS F-5 CDF-5 00:36:58 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

16 149 ALEX FERNANDEZ FERNANDEZ M-11 CDM-11 00:38:16 CLUB TRIATLON  VILALBA

17 168 SILVIA PLAZUELO ALFARO F-6 CDF-6 00:38:24 POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ

18 144 DAVID ANTONIO EMILIANBACAOANU M-12 CDM-12 00:38:32 CLUB NATACION RIVEIRA

19 150 TOMAS FERNANDEZ OTERO M-13 CDM-13 00:39:22 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

20 162 SARA FERNANDEZ SOTO F-7 CDF-7 00:39:50 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

21 163 AITANA GARCIA GONZALEZ F-8 CDF-8 00:40:09 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

22 152 ANDRES MACEIRA VILASUSO M-14 CDM-14 00:40:28 CLUB TRIATLON  VILALBA

23 141 PEDRO XABIER ALARCON GROBA M-15 CDM-15 00:41:24 CLUB ATLETISMO PORRIÑO

24 161 SABELA FEIJOO ARCE F-9 CDF-9 00:41:42 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

25 170 ARIADNA SOTO MEIZOSO F-10 CDF-10 00:41:42 TRIATLON FERROL

26 165 NAGORE OTERO MARTINEZ F-11 CDFI-1 00:42:50 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

27 171 ALEXANDRA VIDAL FERNANDEZ F-12 CDF-11 00:45:20 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

DESQ. (Ayuda externa)154 JESUS PATIÑO RIOS CLUB NATACION RIVEIRA

DNF 159 SARA BASANTA PAZ CLUB TRIATLON  VILALBA

I TRITEA-TRÍATLON DE MENORES “A FREIXA”-PONTEAREAS
CADETE
Clasificación por Categorías

CADETE FEM

Puesto Cat. Dorsal Nombre Apellidos Sexo T. Oficial Ritmo Club

1 166 MARTA PEREIRA-BORRAJO VAYO F-1 00:33:07 00:03:11 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

2 164 MARIA MUÑIZ RAMA F-2 00:33:54 00:03:16 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

3 160 MARIÑA ESMORIS VARELA F-3 00:34:42 00:03:21 CLUB TRIATLON  VILALBA

4 167 XULIA PEREZ IGLESIAS F-4 00:36:02 00:03:28 C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

5 169 SARA RODRIGUEZ BARROS F-5 00:36:58 00:03:34 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

6 168 SILVIA PLAZUELO ALFARO F-6 00:38:24 00:03:42 POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ

7 162 SARA FERNANDEZ SOTO F-7 00:39:50 00:03:50 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

8 163 AITANA GARCIA GONZALEZ F-8 00:40:09 00:03:52 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

9 161 SABELA FEIJOO ARCE F-9 00:41:42 00:04:01 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

10 170 ARIADNA SOTO MEIZOSO F-10 00:41:43 00:04:01 TRIATLON FERROL

11 171 ALEXANDRA VIDAL FERNANDEZ F-12 00:45:20 00:04:22 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

CADETE FEM INCLUSIVA

Puesto Cat. Dorsal Nombre Apellidos Sexo T. Oficial Ritmo Club

1 165 NAGORE OTERO MARTINEZ F-11 00:42:50 00:04:08 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

CADETE MASC

Puesto Cat. Dorsal Nombre Apellidos Sexo T. Oficial Ritmo Club

1 147 ALVARO COBELAS ALVAREZ M-1 00:30:26 00:02:56 NATACION PABELLON OURENSE

2 142 OSCAR ALBERTE TEIJEIRO M-2 00:31:09 00:03:00 A.D. FOGAR

3 156 ADRIAN RODRIGUEZ ANTON M-3 00:31:31 00:03:02 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

4 155 LUIS PIÑA CONSUEGRA M-4 00:31:44 00:03:03 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

5 153 RAUL NAVEIRA FILGUEIRAS M-5 00:32:34 00:03:08 CLUB MAR DE ARTABRIA

6 157 JORGE SALGADO POUSO M-6 00:33:56 00:03:16 CLUB NATACION RIVEIRA

7 146 XABIER BAUTISTA ESTEVEZ M-7 00:34:02 00:03:17 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

8 143 PEDRO ASIAN AGUILERA M-8 00:34:50 00:03:21 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

9 158 XESUS VILLANUEVA FREIRE M-9 00:36:35 00:03:32 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

10 151 RUBEN GONZALEZ SOTELO M-10 00:36:52 00:03:33 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

11 149 ALEX FERNANDEZ FERNANDEZ M-11 00:38:16 00:03:41 CLUB TRIATLON  VILALBA

12 144 DAVID ANTONIO EMILIANBACAOANU M-12 00:38:32 00:03:43 CLUB NATACION RIVEIRA

13 150 TOMAS FERNANDEZ OTERO M-13 00:39:22 00:03:48 CLUB DEPORTIVO DELIKIA

14 152 ANDRES MACEIRA VILASUSO M-14 00:40:28 00:03:54 CLUB TRIATLON  VILALBA

15 141 PEDRO XABIER ALARCON GROBA M-15 00:41:24 00:03:59 CLUB ATLETISMO PORRIÑO


